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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Europos socialinio fondo agentūra
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto
„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonė Nr.
09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.48526

Pagalbos suteikimo data 2022-09-22
Pagalbos suma 17.367,93 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos 5.1. mokytojų darbo užmokesčio išlaidos, kai mokama už valandas, kurias mokytojai

dalyvauja mokyme (moko). 5.2. mokytojų tiesiogiai su projektu susijusios kelionių
Lietuvos Respublikoje išlaidos. 5.3. mokomų asmenų tiesiogiai su projektu susijusios
kelionių Lietuvos Respublikoje išlaidos; 5.4. išlaidos tiesiogiai su projektu susijusioms
medžiagoms ir reikmenims, kurie priskiriami trumpalaikiam turtui, įsigyti. 5.5.
projekto vykdytojui ar partneriui priklausančio ilgalaikio turto nusidėvėjimo
(amortizacijos) sąnaudos pro rata principu, t. y. kiek jis nusidėvėjo naudojamas
konkrečių mokymų vykdymo metu (taikoma tik tuo atveju, kai nėra finansuojamas
mokomų asmenų (pameistrių) civilinės žalos atsakomybės draudimas); 5.7. išlaidos
mokomiems darbuotojams už darbo laiko valandas, kurias mokomi darbuotojai
dalyvauja mokyme (išskyrus tų darbuotojų, kurių darbo užmokestis ar jo dalis
finansuojama iš ES struktūrinės, kitos ES ir (ar) tarptautinės paramos, valstybės
biudžeto lėšų). Mokomų darbuotojų darbo užmokestis, kuris mokamas pagal Aprašo
50 punktą, yra tinkamas tik kaip nuosavas pareiškėjo ir (arba) partnerio įnašas; 5.8.
su mokymo projektu susijusios konsultavimo paslaugų (mokymo organizavimo ir
vykdymo) išlaidos. 5.9. mokymą baigusių darbuotojų kompetencijų vertinimo ir
kompetencijų vertinimo organizavimo išlaidos (paslaugų išlaidos, kai perkama
kompetencijų vertinimo ir (ar) kompetencijų vertinimo organizavimo paslauga arba
partnerio darbuotojų darbo užmokestis, kai kompetencijas vertina partneris).

Intensyvumas (%) 58

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
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Registracijos kodas 12247017

Duomenų pildytojas Europos socialinio fondo agentūra

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2022-09-27

Pagalbos pateikimo data 2022-09-26



Pagrindinis tikslas Mokymas
Taikomos taisyklės 
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